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Diarienummer KS-2018/2973.112

Ändring av regler för Huddinge kommuns demokratipris (HKF 
9221)

Kommunfullmäktiges beslut
Ärendet återremitteras till förvaltningen för förnyad beredning. 

Den förnyade beredningen ska ta hänsyn till att inga justeringar ska ske i reglerna för 
demokratipriset förutom de som är formellt nödvändiga i samband med att ansvaret 
för demokratipriset flyttas till trygghets- och delaktighetsberednings ansvarsområde.

Sammanfattning
Huddinge kommun delar årligen ut ett pris för att främja demokrati. Syftet med priset 
är att uppmärksamma och belöna en enskild person, grupp av personer, förening eller 
annan sammanslutning som på ett förtjänstfullt sätt verkat för demokratins 
kärnvärden.

Demokratiberedningen har enligt HKF 9221 ansvarat för hanteringen av Huddinge 
kommuns demokratipris. I demokratiberedningens ansvar har ingått att kungöra när 
det är lämpligt att nominera till demokratipriset och att enskilda eller organisationer 
äger rätt att föreslå mottagare av priset. Även demokrati-beredningen har kunnat 
nominera pristagare. Demokratiberedningen har vidare ansvarat för att fatta beslut om 
vem eller vilka som ska erhålla priset efter att ha granskat och bedömt föreslagna 
pristagare och utfärdat anvisningar om förfarande vid utbetalning av pengarna.

Kommunfullmäktige beslutade den 17 december 2018 dels att demokratiberedningen 
skulle upphöra den 31 december 2018, dels att en trygghets- och 
delaktighetsberedning skulle inrättas den 1 januari 2019. Den sistnämnda ska 
fördjupa arbetet kring trygghet och delaktighet i Huddinge kommun. Med anledning 
av organisationsförändringen behöver ansvaret för demokratipriset flyttas till 
trygghets- och delaktighetsberednings ansvarsområde.

Överläggning i kommunfullmäktige
I ärendet yttrar sig Ingalill Söderberg (DP), som yrkar att ärendet ska återremitteras 
till förvaltningen för förnyad beredning. Den förnyade beredningen ska ta hänsyn till 
att inga justeringar ska ske i reglerna för demokratipriset förutom de som är formellt 
nödvändiga i samband med att ansvaret för demokratipriset flyttas till trygghets- och 
delaktighetsberednings ansvarsområde.
Härefter förklaras överläggningen avslutad.



PROTOKOLLSUTDRAGKOMMUNSTYRELSEN

Propositioner i kommunfullmäktige
Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till att avgöra ärendet idag 
mot bifall till Ingalill Söderbergs (DP) yrkande om återremiss. Ordförande finner 
härvid att fullmäktige beslutar att bifalla Ingalill Söderbergs (DP) yrkande.

Beslutet delges
Trygghets- och delaktighetsberedningen
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